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EDU4ALL 
TOETS- EN EXAMENTRAINERS

Wat is leren en hoe doe je dat? Met het werkboek 
Toets- en Examentrainer leert de leerling:

- hoe je kunt leren
- wat voor soort vragen je kunt krijgen op je toets of examen
- hoe je met elke vraagsoort omgaat
- hoe je je goed voorbereidt op je toets of examen.

Elk werkboek bevat twee CSPE’s van Cito om te oefenen. Voor elk profiel en 
elke uitstroom (BB, KB, GL) is een aparte toets- en examentrainer beschikbaar.

Voor de docent

Voor de docent zijn in een online 

bronnenbak ondersteunende materialen 

te vinden, zoals handleidingen, 

antwoordmodellen en extra opdrachten.

Voor de leerling

De leerling werkt vanuit het werkboek. Alle 

bronnen die nodig zijn om de opdrachten 

in het werkboek te maken, vindt hij in een 

online bronnenbak.

Benieuwd naar het 
lesmateriaal? 
Maak een afspraak met jouw adviseur. 



Regio Midden 

Robbert Diender

r.diender@boom.nl

+31646422436

Regio Zuid 

Leo Korbijn

l.korbijn@boom.nl

+31646716033

Regio Noord 

Cynthia Steffens

c.steffens@boom.nl

+31615264551

Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving van Edu4all?

Of heb je advies nodig over de boekenlijst? Wij helpen je graag verder!
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BEGRIPPENTRAINER
Met de begrippentrainer oefent de leerling de belangrijke 
begrippen die bij het profiel horen.

Edu4all Toets- en Examentrainers

Toets- en Examentrainer Bouwen, Wonen en Interieur BB | Folio

Toets- en Examentrainer Bouwen, Wonen en Interieur GL | Folio

Toets- en Examentrainer Bouwen, Wonen en Interieur KB | Folio

Toets- en Examentrainer Dienstverlening en Producten GL | Folio

Toets- en Examentrainer Groen BB | Folio

Toets- en Examentrainer Groen GL | Folio

Toets- en Examentrainer Groen KB | Folio

Toets- en Examentrainer Produceren, Installeren en Energie BB | Folio

Toets- en Examentrainer Produceren, Installeren en Energie GL | Folio

Toets- en Examentrainer Produceren, Installeren en Energie KB | Folio

Toets- en Examentrainer Horeca, Bakkerij en Recreatie GL | Folio

Toets- en Examentrainer Dienstverlening en Producten BB | Folio

Toets- en Examentrainer Dienstverlening en Producten KB | Folio

Toets- en Examentrainer Economie en Ondernemen GL | Folio

Toets- en Examentrainer Horeca, Bakkerij en Recreatie BB | Folio

Toets- en Examentrainer Horeca, Bakkerij en Recreatie KB | Folio

Toets- en Examentrainer Economie en Ondernemen BB | Folio

Toets- en Examentrainer Economie en Ondernemen KB | Folio

Toets- en Examentrainer Zorg en Welzijn GL | Folio

Toets- en Examentrainer Zorg en Welzijn KB | Folio

Toets- en Examentrainer Zorg en Welzijn BB | Folio
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ISBN

9789037251142

9789037251173

9789037251159

9789037251135

9789037251432

9789037251494

9789037251470

9789037251272

978903725140

9789037251371

9789037251104

9789037251111

9789037251128

9789037250985

9789037251074

9789037251081

978903725089

9789037250909

9789037250886

9789037250879

9789037250862

9789037241631

Prijs

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 123,25

 Let op! Dit zijn de prijzen van 2022. Prijswijzigingen onder voorbehoud.


